

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย บ้านนายสรพล - บ้านนายเทเวทย์ วงษ์มาบุตร		
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลมหาชัย อำเภอปลาทึก จังหวัดนครพนม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย	จำนวน 11	แผ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาทึก จังหวัดนครพนม		
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ	มีจำนวน 2 แผ่น		
ประมาณราคา เมื่อวันที่	11 เดือน สิงหาคม	พ.ศ. 2564	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	290,266.96	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	290,266.96	
	ราคากลาง	290,266.96	
	ราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นสองร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นายครีนา ลุมวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุรวุฒิ สุรินต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชลลดา โถชาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ชัย บุรชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย บ้านนายสรพล แสนสุภา - บ้านนายเทพฤทธิ์ วงษ์ผาบุตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถมบ้านและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานถมบ้านและขุดตอ ขนาดเบา (ปรับพื้นดินทางเดิม) (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	600.00	1.76	1,056.00	1.3984	2.46	1,476.71	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
2.1(1)	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ดินลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	20.00	86.61	1,732.20	1.3984	121.12	2,422.31	
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	25.00	391.42	9,785.50	1.3984	547.36	13,684.04	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15..... ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	500.00	355.48	177,742.00	1.3984	497.11	248,554.41	
3.1(2)	รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	277.21	2,772.13	1.3984	387.65	3,876.54	
3.1(3)	รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	40.00	88.24	3,529.67	1.3984	123.40	4,935.89	